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ÅRSREDOVISNING OCH 
KONCERNREDOVISNING 
2024
SOZAP AB (publ)  

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med 
ambitionen att bygga en produktportfölj som tilltalar en bred målgrupp. SOZAP grundades 2014 och 
etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter genren. 
SOZAP har kontor i Nyköping och Niš (Serbien) och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
med tickern SOZAP. 

För mer information besök www.sozap.com
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VERKSAMHETSÖVERSIKT
SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag 
som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med  
ambitionen att bygga en portfölj som tilltalar en bred 
målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort 
därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på 
spel	 inom	shooter-genren.	 Idag	består	SOZAP	av	flera	
självständiga utvecklingsteam, vilka arbetar vid något av 
SOZAPs strategiskt belägna studios i Nyköping och Niš  
(Serbien). 

Idag har SOZAP 14 anställda och två tjänster på  
konsultbasis. SOZAP tillämpar en centraliserad  
modell för utveckling av koncept, infrastruktur och  
live-ops och en decentraliserad modell  
för produktutveckling genom självständiga  
utvecklingsteam.

SOZAPs spel är baserade på egenutvecklade  
immateriella rättigheter och det konceptuella  

bygger på beprövad och trendande spelmekanik som 
SOZAP förädlar och anpassar. Genom denna metodik  
reduceras utvecklingsrisken samtidigt som  
spelarna erbjuds en ny spelupplevelse och ett förhöjt  
underhållningsvärde. 

SOZAPs första spel, mobilspelet ARMED HEIST, har  
sedan lanseringen 2019 laddats ned mer än 35  
miljoner gånger. Utöver ARMED HEIST har Bolaget två 
spel som lanserats under 2023, Questopia och Fishing 
Tour	där	det	senare	befinner	sig	i	soft	launch-fasen.	Båda	
är så kallade ’casual-spel’ för mobilen. Med dessa spel har  
bolaget skapat en spelportfölj som kan tilltala och nå ut 
till en bredare målgrupp.

Niš

Nyköping
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VISION

SOZAPs vision är att bli ett globalt digitalt underhåll-
ningsbolag för mobilspel där kompetens och ambition 
står i centrum, och därigenom skapa förutsättningar för 
att fortsätta utveckla kvalitativa och innovativa spel.

OPERATIONELLT

Spelen SOZAP hittills lanserat är gratis att spela och 
intäktsgenereringen kommer främst från virtuella 
in-app-köp, som ger ett högre underhållningsvärde.  
Utöver virtuella in-app-köp erhåller SOZAP intäkter  
genom annonsering inuti spelen. SOZAP använder sig 
av både interstitial-annonser och incitament-annonser.  
Incitament-annonser är vanligtvis videor som ger  
spelaren en bonus eller fördel om videon ses i sin  
helhet. Interstitial-annonser kan vara statiska  
annonser eller korta videor som dyker upp på spelskärmen 
men med möjligheten att stängas ned av spelaren om så  
önskas. Den största andelen av SOZAPs nettoomsättning  
kommer från virtuella in-app-köp.

3
Spel live

14
Anställda

ARMED HEIST

FISHING TOUR

QUESTOPIA
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SAMMANFATTNING AV 2024
VERKSAMHETSÅRET 2024 - KONCERNEN

• Nettoomsättningen uppgick till 17,5 MSEK (15,0) 
en ökning med 17 procent, och en ökning med 18  
procent i jämförbar valuta. 

• Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar,  
EBITDA uppgick till 0,1 MSEK (-3,0).

• Rörelseresultatet, EBIT uppgick till –11,3 MSEK (-8,9).
• Årets resultat uppgick till -11.3 MSEK (-8,9).
• Resultat per aktie var -0,65 SEK (-0,91) före och efter 

utspädning.
• Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	var	-0,3	

MSEK (-3,0).
• Snittintäkt per spelare (ARPDAU) uppgick till 0,089 

USD (0,070), en ökning med 27 procent jämfört med 
föregående år.

• Månatliga unika aktiva spelare (MAU) under perioden 
uppgick till 0,8 miljoner (0,8). 

• Antalet utestående aktier vid periodens slut var 
22 238 211, en ökning med 10 877 091 till följd av en  
nyemission som genomfördes i juni.

• Det fanns inga utgivna teckningsoptioner vid  
periodens slut till följd av att alla utställda  
teckningsoptioner förfallit utan att utnyttjas

VERKSAMHETSÅRET 2024 - MODERBOLAGET

• Nettoomsättningen uppgick till 17,5 MSEK (15,0) 
en ökning med 17 procent, och en ökning med 18  
procent i jämförbar valuta. 

• Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -11,4 MSEK (-9,1).
• Årets resultat uppgick till -11,4 MSEK (-9,0 MSEK).
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HÄNDELSER UNDER ÅRET

• 9 april: Styrelsen för SOZAP beslutade att, villko-
rat av årsstämmans efterföljande godkännande, 
genomföra en företrädesemission. Emissionen, 
som avslutades den 7 juni, tecknades till ca 71,8 
procent, vilket medförde att SOZAP tillfördes cirka 
8,2 MSEK före avdrag för emissionskostnader.

• 14 Maj: Årsstämman godkände styrelsens beslut 
att genomföra en företrädesemission. Stämman 
beslutade även om omval av styrelseledamöterna 
Stefan Janse och Daniel Somos, samt nyval av sty-
relseledamöterna Hanif Bali och Rade Prokopovic. 
Daniel Somos valdes till styrelsens ordförande.

• 10 september: SOZAP meddelade att bolaget  
ingått avtal med Supersonic från Unity (”Superso-
nic”). Enligt avtalet ska SOZAP utveckla prototyper 
till nya mobilspel exklusivt med Supersonic, med 
avsikten att därefter gå vidare till utveckling av  
kompletta spel. Samarbetet har haft en positiv 
ekonomisk effekt för SOZAP från och med fjärde  
kvartalet 2024, men hur stor den blir över tid avgörs av 
de spel som utvecklas och hur framgångsrika de blir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
ÅRETS SLUT

• Inga väsentliga händelser har inträffat efter  
rapportperiodens utgång.
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VD HAR ORDET
Vi inledde 2024 med målsättningen att lansera en 
skalbar version av Fishing Tour och att nå kassa-
flödesneutralitet.	 Även	 om	 vi	 ännu	 inte	 har	 nått	 full	
kassaflödesneutralitet	 har	 vi	 under	 2024	 levererat	 
sekventiella förbättringar kvartal för kvartal. Kassa-
flödet	 från	 löpande	 verksamheten	 före	 förändring	 av	 
rörelsekapitalet har vänts från -1,5 MSEK under det 
fjärde kvartalet 2023 till +0,6 MSEK för det fjärde  
kvartalet	 2024.	 Kassaflödet	 från	 investeringsverk-
samheten har under samma period förbättrats från 
-2,9 MSEK till -1,3 MSEK.

När vi nu går in i 2025 fortskrider vidareutvecklingen av 
Questopia och samarbetet med Supersonic. Om dessa 
initiativ fortsätter utvecklas positivt kommer de bidra 
till	att	ytterligare	stärka	vår	finansiella	position.

Vi har genomfört kostnadsbesparingar och etablerat 
nya intäktströmmar genom samarbeten. Vi har även 
säkerställt att Fishing Tour-teamet och utvecklingsar-
betet kan fortgå utan avbrott, även om vi skulle behöva 
göra ytterligare effektiviseringar. Vår fortsatta prioritet 
är att lansera den version som vi bedömer som skal-
bar och som levererar de nyckeltal som krävs för att 
demonstrera spelets långsiktiga intäktspotential och 
återfå marknadens förtroende.

Min plan framåt är tydlig. Under våren ska Fishing Tour 
lanseras. Målsättningen är att spelet ska bevisa sin  
intäktspotential	 och	 att	 ge	 befintliga	 aktieägare	 och	
teamet möjligheten att driva Fishing Tour vidare inom 
SOZAP och realisera dess fulla potential.

För	 att	 lyckas	 är	 vi	 beroende	 av	 flera	 faktorer:	 att	 vi	
fattat rätt beslut under utvecklingen av Fishing Tour, 
att teamet håller den lagda tidsplanen och att våra  
lanserade spel, tillsammans med samarbetet med  
Supersonic, fortsätter utvecklas enligt förväntan. 
Dessa samverkande faktorer är avgörande för att vår 

nuvarande kassa ska räcka och ge oss bästa möjliga 
förutsättningar att skapa långsiktigt värde för SOZAP 
och våra aktieägare. 

Samtidigt fortsätter jag att löpande utvärdera  
strategiska partnerskap och andra möjligheter för 
att säkerställa att spelets värde realiseras på bästa  
möjliga sätt. Om utvecklingen inte går enligt plan kan 
vi behöva fatta svåra beslut – vilket kan innebära att 
vi genomför ytterligare effektiviseringar, ser över  
finansieringsalternativ eller i sista hand utvärderar 
en försäljning. 

På uppdrag av hela teamet vill jag tacka er för ert  
fortsatta stöd och förtroende. Vi går nu in i 2025 med  
tydliga mål och ett starkt engagemang för att leverera  
resultat som gynnar både våra spelare och våra aktie-
ägare.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rade Prokopovic 
Grundare och VD
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Styrelsen och verkställande direktören för SOZAP AB 
(publ) avger följande årsredovisning och koncernredo-
visning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i  
tusentals kronor, KSEK. Uppgifter inom parentes avser 
föregående år.

VERKSAMHETEN

SOZAP bedriver utveckling och distribution av mobilspel 
genom Apple och Google's plattformar där användaren 
laddar ned våra spel och betalar för uppgraderingar och 
förbättringar. SOZAP har under 2024 fokuserat på det 
redan lanserade spelet Questopia och på utvecklingen 
av	Fishing	Tour	som	befinner	sig	i	så	kallad	soft	launch.	
Vidare har ett stort kostnadsprogram som beslutades 
2023 genomförts och ett samarbete med Supersonic 
från Unity (”Supersonic”) har inletts, där SOZAP utveck-
lar prototyper till nya mobilspel exklusivt med Superso-
nic, med avsikten att därefter gå vidare till utveckling av 
kompletta spel.  

Bolaget utvecklar spel med utvecklingsteam basera-
de i Nyköping och i Niš, Serbien. Antalet anställda har 
minskat tydligt under 2024 till följd av det kostnads-
besparingsprogram som initierades i oktober 2023. 
Vid utgången av året hade koncernen 14 anställda (32) 
samt 4 tjänster på konsultbasis (2).

SOZAP's första spel som lanserats globalt, Armed 
Heist, är ett ledande shooterspel i PVE-genren (Play-
er v Enemy). Bolaget har under 2024 fortsatt fokuse-
rat på att optimera nettobidraget från spelet samt 
förbättrat driftsäkerheten i plattformen. Gällande 
Questopia har bolaget fortsatt att utveckla och för-
bättra spelet, öka det spelbara innehållet samt jobbat 

med att förbättra marknadsföringen. Fishing Tour 
har under året varit kvar i soft launch där det fått ökat 
spelinnehåll, nya användargränssnitt och förbättrad 
spelupplevelse.   

SOZAP AB är moderbolag till Sozap DOO, 2147194 base-
rat i Serbien och koncernredovisning har upprättats.

Konflikterna i Ukraina och mellanöstern har inte på-
verkat bolaget nämnvärt eftersom en försvinnande li-
ten andel av intäkterna kommer från dessa regioner, 
samt att SOZAP inte har någon utveckling i Ukraina 
eller mellanöstern. 

Företaget har sitt säte i Nyköping.

ÄGARE 

Namn Antal aktier Kapital Röster

Rade Prokopovic 6 299 714 28.33% 28.33%

Ossian Hellers 1 869 149 8.41% 8.41%

Avanza Pension 1 827 318 8.22% 8.22%

Daniel Somos 933 796 4.20% 4.20%

Claes Wenthzel 831 304 3.74% 3.74%

Nordnet Pension Insu-
rance

811 434 3.65% 3.65%

Ivan Prokopovic 791 953 3.56% 3.56%

Augment Partners AB 676 601 3.04% 3.04%

Daniel Ekstrand 650 328 2.92% 2.92%

Rödgötören AB 605 306 2.72% 2.72%

Ägande per 2024-12-30. Källa: Modular Finance AB. Sam-
mansatt data från flera källor, däribland Euroclear, Mor-
ningstar och Finansinspektionen.
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VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER

Nedan presenteras kortfattat de mest väsentliga ris-
kerna och osäkerhetsfaktorerna. För en mer utförlig 
beskrivning, se not  1. 

SOZAP är beroende av att över tid framgångsrikt 
utveckla nya spel och förbättra SOZAPs befintliga 
spel
Då SOZAPs nuvarande intäkter genereras från ett 
begränsat antal spel behöver bolaget över tid fram-
gångsrikt utveckla nya spel samt förbättra SOZAPs 
existerande spel, och därigenom generera ökade in-
täkter.

SOZAP är beroende av marknadsförhållanden
Den globala marknaden för mobilspel är en marknad 
som utvecklas i snabb takt. SOZAPs förmåga att an-
passa sig till ändrade marknadsförhållanden är avgö-
rande för framtida lönsamhet. 

SOZAP är exponerat mot konkurrens från andra 
spelutvecklare
Marknaden för att utveckla mobilspel anses generellt 
ha relativt låga inträdeströsklar och för de aktörer som 
lyckas blir lönsamheten mycket stor. Sammantaget gör 
detta att den digitala spelindustrin är mycket konkur-
rensutsatt.

Innovation och anpassning av spel till trender och 
preferenser på marknaden kan generera lägre 
intäkter än bedömt
Vid	 lanseringar	av	nya	speltitlar	finns	 risken	att	dessa	
inte mottas av marknaden enligt SOZAPs förväntningar. 
Om så sker kan det leda till att SOZAP investerar resur-
ser och kapital i spel som inte ger förväntad avkastning. 

Kapitalbehov
SOZAP	befinner	sig	i	en	expansionsfas	och	kan	i	framti-
den	behöva	inhämta	ytterligare	kapital.	Det	finns	en	risk	
att kapital inte kan anskaffas när behov uppstår, eller 
överhuvudtaget, eller att det inte kan anskaffas på för-
delaktiga villkor för SOZAP eller aktieägarna, vilket kan 
påverka	 SOZAPs	 verksamhet	 och	 finansiella	 ställning	
negativt. 

Valutarisker
SOZAPs intäkter är nästan uteslutande i USD och EUR 
medan en stor del av kostnaderna, främst lönekostna-
der, är i SEK och RSD (Serbiska Dinar). Förändringar i 
valutakurser kan därför ha en väsentlig negativ inverkan 
på	SOZAPs	finansiella	ställning	och	resultat.
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Finansiell utveckling under året

KONCERNEN

Nettoomsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 17,5 MSEK (15,0), en ök-
ning med 17 procent jämfört med föregående år, och 
en ökning med 18 procent i jämförbar valuta. Ökningen 
beror främst på att Questopia lanserades under tredje 
kvartalet föregående år och därmed först under 2024 
har genererat intäkter för ett helt år. Ökningen från 
Questopia motverkas delvis av lägre intäkter från Ar-
med Heist till följd av minskad UA för att optimera net-
tobidraget från spelet. 

Rörelsens kostnader uppgick till 38,3 MSEK (38,2). Det 
kostnadsbesparingsprogram som infördes under 2024 
och	fick	 full	 effekt	 under	 tredje	 kvartalet	 har	minskat	
kostnaderna med ca 7 MSEK jämfört med föregående 
år. Kostnadsminskningen motverkas av ökade avskriv-
ningar då bolaget nu har tre spel under avskrivning 
jämfört med ett under 2023, samt ökade marknadsfö-
ringskostnader eftersom Questopia lanserades under 
2023 och därmed inte marknadsfördes under hela året. 
Rörelsens kostnader består av köpta tjänster, i form av 
marknadsföring, personalkostnader, av- och nedskriv-
ningar av materiella och immateriella anläggningstill-
gångar och övriga rörelsekostnader.

Rörelseresultatet för året uppgick till -11,3 MSEK (-8,9). 
Årets resultat uppgick till -11,3 MSEK (-8,9). 

Balansposter
Bolagets anläggningstillgångar, bestående av immate-
riella,	materiella	 och	 finansiella	 anläggningstillgångar,	
uppgick den 31 december till 21,1 MSEK (23,6). Bolagets 
immateriella tillgångar består av balanserade utgifter 
för utvecklingsarbeten och liknande poster.

Bolagets omsättningstillgångar, bestående av kort-
fristiga fordringar och likvida medel, uppgick den 31 de-
cember till 7,6 MSEK (9,8). Likvida medel uppgick den 31 
december till 4,7 MSEK (6,3).

Koncernens egna kapital uppgick den 31 december till 
26,3 MSEK (29,9).

Bolagets kortfristiga skulder, bestående av posterna le-
verantörsskulder, övriga skulder och upplupna kostna-
der och förutbetalda intäkter, uppgick den 31 december 
till 2,4 MSEK (3,4). Minskningen beror främst på lägre 
leverantörsskulder.

Kassaflöde
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	till	
-0,3	MSEK	(-3,0).	Det	högre	kassaflödet	beror	till	stor	del	
på högre lönsamhet i verksamheten, främst till följd av 
de kostnadsbesparingar som genomförts under 2024.

Kassaflödet	från	investeringsverksamheten	uppgick	till	
-8,9 MSEK (-13,5), nästan uteslutande relaterat till im-
materiella tillgångar, dvs den pågående satsningen på 
att utveckla nya spel. Årets förbättring beror främst på 
att bolagets samtliga spel har passerat den mest inten-
siva utvecklingsfasen och därmed har mindre resurser 
lagts på utvecklingsarbete. 

Kassaflödet	 för	 finansieringsverksamheten	 uppgick	 till	
7,6 MSEK (10,6), för både innevarande och föregående år 
till	 följd	 av	 en	 genomförd	 nyemission.	 Årets	 kassaflöde	
uppgick till -1,6 MSEK (-5,9).

Utsikter för kommande året
SSOZAPs spel Questopia som lanserades under 2023 
generar intäkter och Fishing Tour visar stor potential 
genom den mätdata som det genererat i soft launch 
fasen. Vidare har samarbetet som inleddes med Super-
sonic under hösten utvecklats positivt och kostnadsbe-
sparingsprogrammet som beslutades 2023 och genom-
fördes under 2024 visade bättre resultat än förväntat. 
 
Sammantaget har detta lett till en avsevärd förbättring 
av	 kassaflödet	 jämfört	 med	 föregående	 år.	 Förvän-
tat ökade intäkter framåt i kombination med de redan 
minskade kostnaderna skapar förutsättningar för att nå 
ett	kassaflödesneutralt	bolag,	räknat	före	investeringar	
i marknadsföring för Fishing Tours tillväxt. Utifrån detta 
är	styrelsens	bedömning	att	bolaget	har	finansiering	för	
de kommande fyra kvartalen.
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FLERÅRSÖVERSIKT (KSEK) 

Koncernen 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 17 474 14 964 16 584 17 493 10 543

Resultat	efter	finansiella	poster -11 248 -8 908 -14 267 -8 171 -2 431

Soliditet (%) 92 90 91 94 96

     

Moderbolaget 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 17 474 14 964 16 584 17 493 10 543

Resultat	efter	finansiella	poster -11 386 -9 038 -14 508 -8 642 -2 492

Soliditet (%) 91 89 90 93 95

För	definitioner	av	nyckeltal,	se	Redovisnings-	och	värderingsprinciper.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen	föreslår	att	till	förfogande	stående	vinstmedel	(kronor):

Ansamlad förlust -64 928 839

Överkursfond 78 957 512

Årets förlust -11 385 599

2 643 074

  

Disponeras så att i ny räkning överföres 2 643 074

2 643 074

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar 
samt	kassaflödesanalyser	med	noter.

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen uppgick till 17,5 MSEK (15,0) med ett 
rörelseresultat om -11,4 MSEK (-9,1) och resultat efter 
skatt om -11,4 MSEK (-9,0).

Moderbolagets anläggningstillgångar, bestående av 
immateriella,	materiella	och	finansiella	anläggningstill-
gångar, uppgick den 31 december till 21,0 MSEK (23,3). 

 
 
Moderbolagets likvida medel uppgick per 31 december 
till 4,1 MSEK (6,1). Minskningen beror främst på utgifter 
inom investeringsverksamheten, dvs den pågående 
satsningen på att utveckla nya spel.



12ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2024  |  SOZAP AB (PUBL) ORG.NR. 556980-2241

FINANSIELLA RAPPORTER
RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

Verksamhetsåret 
Januari - December

Belopp i KSEK 2024 2023

Nettoomsättning 17 474 14 964

Aktiverat arbete för egen räkning 8 901 13 274

Övriga rörelseintäkter 657 1 052

27 032 29 290

Rörelsens kostnader

Köpta tjänster -1 696 -1 496

Övriga externa kostnader Not 2, 3 -17 402 -16 738

Personalkostnader Not 4, 5 -7 156 -13 336

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella tillgångar

-11 393 -5 941

Övriga rörelsekostnader -671 -719

Summa rörelsens kostnader -38 318 -38 230

Rörelseresultat -11 286 -8 940

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 39 37

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -5

Summa finansiella poster 38 32

Resultat efter finansiella poster -11 248 -8 908

Resultat före skatt -11 248 -8 908

Skatt på årets resultat -39 -35

Årets resultat resultat -11 286 -8 944

Resultat per aktie (före och efter utspädning), SEK -0.65 -0.91
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK 2024-12-31  2023-12-31 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster Not 7 20 589 22 766

20 589 22 766

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och IT-utrustning Not 8 491 800

491 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar Not 9 0 7

0 7

Summa anläggningstillgångar 21 080 23 572

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 875 2 289

Aktuella skattefordringar 154 95

Övriga fordringar 248 288

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 587 779

Likvida medel 4 733 6 300

Summa omsättningstillgångar 7 598 9 752

Summa tillgångar 28 677 33 323

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital Not 13 2 224 1 136

Övrigt tillskjutet kapital Not 14 73 580 67 040

Annat eget kapital inklusive årets resultat -49 479 -38 233

Summa eget kapital (hänförligt till moderbolagets ägare) 26 325 29 943

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 016 1 551

Övriga skulder 211 435

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 126 1 394

Summa kortfristiga skulder 2 353 3 380

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 677 33 323
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN 

Belopp i KSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget kapital 
inklusive perio-

dens resultat

Eget kapital 
hänförligt till 

moderbolagets 
aktieägare

Eget kapital 2023-01-01 852 56 722 -29 115 28 459

Nyemission 284 11 077 11 361

Emissionskostnader -759 -759

Omräkningsdifferens -174 -174

Periodens resultat -8 944 -8 944

Eget kapital 2023-12-31 1 136 67 040 -38 233 29 943

Eget kapital 2024-01-01 1 136 67 040 -38 233 29 943

Nyemission 1 088 7 070 8 158

Emissionskostnader -530 -530

Omräkningsdifferens 40 40

Periodens resultat -11 286 -11 286

Eget kapital 2024-12-31 2 224 73 580 -49 479 26 325
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN

Verksamhetsåret   
Januari - December

Belopp i KSEK 2024 2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat	före	finansiella	poster -11 286 -8 940

Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet Not 10 11 393 5 941

Erhållen ränta 39 37

Betald ränta -1 -5

Betald och erhållen skatt -39 -35

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapitalet

106 -3 003

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 861 -973

Förändring av rörelseskulder -1 252 969

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet -391 -4

Kassaflöde från den löpande verksamheten -284 -3 007

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -8 901 -13 274

Investeringar och avyttringar i materiella anläggningstillgångar 1 -277

Investeringar	och	avyttringar	i	finansiella	anläggningstillgångar - 50

Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 900 -13 502

Finansieringsverksamheten

Nyemissioner 8 158 11 361

Emissionskostnader -530 -759

Kassaflöde från finaniseringsverksamheten 7 627 10 602

Årets kassaflöde -1 557 -5 907

Likvida medel vid Årets början 6 300 12 289

Kursdifferens i likvida medel -10 -82

Likvida medel vid årets slut 4 733 6 300
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RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Verksamhetsåret   
Januari - December

Belopp i KSEK 2024 2023

Nettoomsättning 17 474 14 964

Aktiverat arbete för egen räkning 8 901 13 274

Övriga rörelseintäkter 657 907

27 032 29 145

Rörelsens kostnader

Köpta tjänster -1 696 -1 496

Övriga externa kostnader Not 2, 3 -20 283 -22 791

Personalkostnader Not 4, 5 -4 586 -7 477

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella tillgångar

-11 273 -5 821

Övriga rörelsekostnader -619 -630

Summa rörelsens kostnader -38 456 -38 215

Rörelseresultat -11 424 -9 070

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter Not 6 39 37

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -5

Summa finansiella poster 38 32

Resultat efter finansiella poster -11 386 -9 038

Resultat före skatt -11 386 -9 038

Årets resultat -11 386 -9 038
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BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster Not 7 20 589 22 766

 20 589 22 766

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer Not 8 381 576

 381 576

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag Not 11, 12 0 0

Andra långsiktiga fordringar Not 9 0 7

 0 7

Summa anläggningstillgångar 20 970 23 349

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar 1 875 2 289

Aktuella skattefordringar 154 95

Övriga fordringar 244 280

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 587 779

Likvida medel 4 118 6 140

Summa omsättningstillgångar 6 977 9 583

SUMMA TILLGÅNGAR 27 947 32 931

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Eget kapital  

Bundet eget kapital  

Aktiekapital Not 13,14 2 224 1 136

Fond för utvecklingsutgifter  20 589 22 766

  22 813 23 902

Fritt eget kapital  

Fri överskursfond  78 958 71 887

Balanserad vinst eller förlust  -64 929 -57 537

Årets resultat  -11 386 -9 038

  2 643 5 312

Summa eget kapital  25 456 29 214

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  976 1 539

Skulder till koncernföretag  241 552

Övriga skulder  148 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 126 1 394

Summa kortfristiga skulder  2 491 3 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  27 947 32 931
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

kostnader

Överkursfond Balanserad 
vinst eller 

förlust

Årets  
resultat 

Summa

Eget kapital 2023-01-01 852 15 116 60 810 -34 620 -14 508 27 650

Disposition enligt beslut  
av årsstämma

-14 508 14 508 -

Nyemission 284 11 077 11 361

Emissionskostnader -759 -759

Fond för utvecklings- 
kostnader

7 649 -7 649 -

Årets resultat -9 038 -9 038

Eget kapital 2023-12-31 1 136 22 765 71 887 -57 536 -9 038 29 214

Eget kapital 2024-01-01 1 136 22 765 71 887 -57 536 -9 038 29 214

Disposition enligt beslut  
av årsstämma

-9 038 9 038 -

Nyemission 1 088 7 070 8 158

Emissionskostnader -530 -530

Fond för utvecklings- 
kostnader

-2 177 2 177 -

Årets resultat -11 386 -11 386

Eget kapital 2024-12-31 2 224 20 589 78 957 -64 928 -11 386 25 456
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NOTER
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upp-
rättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1	Årsredovisning	och	koncernredovisning	(K3).	

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med 
föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redo-
visningsprinciper om inte annat framgår nedan.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som er-
hållits eller kommer att erhållas och redovisas i den om-
fattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna 
kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt.

SOZAP utvecklar spelapplikationer som distribueras via 
två digitala nedladdningsbutiker som bolaget har avtal 
med.	SOZAP:s	intäkter	består	av	försäljning	av	virtuella	
produkter som erbjuds i spelen och reklamintäkter från 
annonser som visas i spelen. 

Intäkter utgörs av ”in-ad” intäkter, annonstäkter, genom 
att reklam visas i spelet samt ”in-app” intäkter som ge-
nereras av spelapplikationer, där spelaren köper utrust-
ning och annat i spelet för att förbättra upplevelsen. 
Den större delen av annonsintäkter utbetalas av Google 
och Apple, medan en mindre del erhålls från tredje-part 
annonsnätverk. In-app intäkterna erhålls uteslutande 
från Apple och Google. Intäkter redovisas i den period 

där de konsumeras och är uteslutande under månaden 
för annonsvisning eller köp i applikation.

KONCERNREDOVISNING

Moderbolaget i koncernen är Sozap AB (publ), som även 
upprättar koncernredovisningen för koncernen. Moder-
bolaget Sozap AB (Publ) äger 100% av aktierna i det Ser-
biska bolaget Sozap DOO.

Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvs-
metoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara	tillgångar	och	skulder	redovisas	till	mark-
nadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Översti-
ger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade 
marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna 
enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som good-
will.

Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföre-
taget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt el-
ler indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat 
sätt	innehar	det	bestämmande	inflytandet	och	därmed	
har	en	rätt	att	utforma	företagets	finansiella	och	ope-
rativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncern-
redovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och 
med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett be-
stämmande	inflytande	över	dotterföretaget.
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Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktio-
ner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster 
elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimine-
ras också såvida inte transaktionen motsvarar ett ned-
skrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eli-
minerats i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag
Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt 
dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen 
har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resulta-
träkningen har omräknats till genomsnittskurs under 
räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovi-
sas direkt i eget kapital. Dotterbolagets redovisnings-
valuta är Serbiska Dinar, därför sker omräkning med ak-
tuell växlingskurs vid balansdagen för balansräkningen 
och genomsnittlig växlingskurs för resultaträkningen. 
Koncerninterna transaktioner har eliminierats i resul-
tat- och balansräkning.

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Företaget redovisar spel och spelplattform som internt 
upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt 
aktiveringsmodellen. Det innebär att i utvecklingsfasen 
samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt 
upparbetad immateriell anläggningstillgång, utveckling 
av mobilspel, aktiveras och skrivs av under tillgångens 
beräknade nyttjandeperiod, beräknad till tre år från glo-
bal lansering, under förutsättningarna att kriterierna 
i	BFNAR	2012:1	 är	 uppfyllda.	Exempel	 på	utgifter	 som	
aktiveras	är	grafik,	ljud,	animation	och	viss	andel	av	lö-
ner av de som arbetar med spelprojekt. Utgifter i den 
tidiga MVP-processen (Minimum Viable Product), då oli-
ka koncept testas och utvärderas, betraktas som forsk-
ning och aktiveras inte. Först när ett konkret spel börjar 
utvecklas betraktas processen vara i utvecklingsskede 
varpå utgifterna aktiveras.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med ackumulerade avskriv-
ningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
enligt plan och eventuella nedskrivningar.   

AVSKRIVNINGAR

Avskrivningstiden för immateriella anläggningstill-
gångar dvs. aktivering av utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten är 3 år, i linje med branschen.  Av-
skrivningstiden för materiella anläggningstillgångar 
dvs. inventarier, verktyg och installationer är som 
regel 5 år.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjande-
perioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande 
avskrivningsprocent	tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   3 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

FORDRINGAR OCH SKULDER I  
UTLÄNDSK VALUTA

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats 
till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster 
på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rö-
relseresultatet medan kursvinster och kursförluster på 
finansiella	fordringar	och	skulder	redovisas	som	finan-
siella poster. 

FINANSIELLA INSTRUMENT

Moderbolagets andelar i dotterföretag
Moderbolagets andelar i dotterföretag redovisas till 
anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella ned-
skrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskilling-
en som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. 
Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvär-
det när de uppkommer.
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Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas 
som omsättningstillgångar till det belopp som förvän-
tas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda 
osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostna-
der. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp 
som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 
mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid 
med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom 
överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella 
anläggningstillgångar
Vid	varje	balansdag	bedöms	om	det	finns	 indikationer	
på	 nedskrivningsbehov	 av	 någon	 av	 de	 finansiella	 an-
läggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdened-
gången bedöms vara bestående och prövas individuellt. 

Samtliga	finansiella	instrument	värderas	och	redovisas	
utifrån anskaffningsvärde i enlighet med reglerna i ka-
pitel	11	i	BFNAR	2012:1	(K3).	

LEASINGAVTAL

Koncernen	 innehar	 inga	 finansiella	 leasingavtal,	 mo-
derbolagets leasingavtal är operationella. Operationella 
leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över lea-
singperioden.

INKOMSTSKATTER 

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 
Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underlig-
gande transaktion redovisas direkt mot eget kapital var-
vid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande rä-
kenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt 

beräknas utifrån den skattesats som gäller per balans-
dagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovis-
ning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna 
metod redovisas uppskjutna skatteskulder och upp-
skjutna skattefordringar på temporära skillnader som 
uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga 
värden för tillgångar och skulder samt för övriga skatte-
mässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot upp-
skjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån 
gällande skattesats på balansdagen. Effekter av för-
ändringar i gällande skattesatser resultatförs i den pe-
riod förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefor-
dran	redovisas	som	finansiell	anläggningstillgång	och	
uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsav-
drag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovi-
sas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan 
avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och be-
skattning särredovisas inte den uppskjutna skat-
teskulden som är hänförlig till obeskattade reserver 
i moderbolaget.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Ersättningar till anställda avser alla former av ersätt-
ningar som företaget lämnar till de anställda. Kort-
fristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald 
semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter 
avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar 
redovisas	som	kostnad	och	en	skuld	då	det	finns	en	le-
gal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning 
till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig upp-
skattning av beloppet kan göras. Koncernen har upprät-
tat teckningsoptionsprogam för anställda och styrelse, 
där uträkning enligt Black & Scholes modellen prissät-
ter teckningsoptionerna som sedan betalas av den an-
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ställde och där en premium om 30% sätts på aktiepriset 
som ska betalas när programmet vestar efter tre år.

I	 moderbolaget	 finns	 endast	 avgiftsbestämda	 pen-
sionsplaner.	Som	avgiftsbestämda	planer	klassificeras	
planer	där	fastställda	avgifter	betalas	och	det	inte	finns	
förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa 
avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas 
som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Dotterbo-
laget har inga pensionsplaner.

KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödesanalysen	 upprättas	 enligt	 indirekt	 metod.	
Det	 redovisade	 kassaflödet	 omfattar	 endast	 transak-
tioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som	 likvida	 medel	 klassificerar	 företaget,	 förutom	
kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida pla-
ceringar som är noterade på en marknadsplats och har 
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstid-
punkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i in-
vesteringsverksamheten. 

NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sido-
intäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat	 efter	 finansiella	 intäkter	 och	 kostnader	men	
före bokslutsdispositioner och skatter.

Resultat per aktie
Resultat per aktie är hänförligt till moderbolagets aktie-
ägare före och efter utspädning.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade re-
server med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovis-
ningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedöm-
ningar, uppskattningar och antaganden som anses vara 
rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Upp-
skattningar och bedömningar är baserade på historiska 
erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rå-
dande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av 
dessa används för att bedöma de redovisade värdena 
på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tyd-
ligt från andra källor. I Sozap’s fall är det främst spelut-
vecklingskostnader som utgör en bedömningsfråga. De 
bedömningar som har störst påverkan, och därmed ut-
gör störst risk för fel, är gällande aktivering nedlagd ar-
betstid och gällande nedskrivningsprövningar bedömda 
framtida intäkter. Det verkliga utfallet kan avvika från 
dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattning-
ar och antaganden ses över regelbundet. 

Med undantag för bedömning av värdering, aktivering 
och avskrivning av spel och spelutvecklingskostnader 
finns	inga	väsentliga	källor	till	osäkerhet	i	uppskattning-
ar och antaganden på balansdagen som bedöms kunna 
innebära en betydande risk för en väsentlig justering av 
redovisade värden för tillgångar och skulder under näs-
ta räkenskapsår.

VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER

SOZAP är beroende av att över tid framgångsrikt 
utveckla nya spel och förbättra SOZAPs befintliga spel
En väsentlig del av SOZAPs nuvarande intäkter genere-
ras från ett begränsat antal spel. SOZAP behöver över 
tid därför att framgångsrikt utveckla nya spel och för-
bättra SOZAPs existerande spel, och därigenom diver-
sifiera	koncernens	portfölj	av	spel.

SOZAP förlitar sig på virtuella appbutiker för 
distribution av SOZAPs spel
SSOZAPs inkomster härrör i princip uteslutande från 
distributionsavtalen med Apple och Google och baseras 
på distributörernas standardvillkor. 
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SOZAP är beroende av att attrahera och behålla 
nyckelpersoner
SOZAPs verksamhet och framtida framgång är till stor 
del beroende av ett antal nyckelpersoners, särskilt led-
ningsgruppens, kunskap, erfarenhet och kreativitet. 
SOZAPs förmåga att attrahera och behålla nyckelperso-
ner är således av stor betydelse.   

SOZAP är beroende av marknadsförhållanden
Den globala marknaden för mobilspel är en marknad 
som utvecklas i snabb takt. Tillväxten på den globala 
marknaden för mobilspel och nivån av efterfrågan och 
marknadsacceptans för SOZAPs spel är föremål för en 
hög nivå av osäkerhet. SOZAPs förmåga att anpassa 
sig till ändrade marknadsförhållanden är avgörande för 
framtida lönsamhet. 

SOZAP är exponerat mot konkurrens från andra 
spelutvecklare
Marknaden för att utveckla mobilspel anses generellt 
ha relativt låga inträdeströsklar och för de aktörer som 
lyckas blir lönsamheten mycket stor. Sammantaget gör 
detta att den digitala spelindustrin är mycket konkur-
rensutsatt.

Risker relaterade till SOZAPs förmåga att öka 
försäljningen
SOZAP förlitar sig på in-app-köp på Google och App-
le’s plattformar. En väsentlig del av SOZAPs intäk-
ter härrör från in-app-köp, men en relativt liten del 
av spelarna genomför in-app-köp när de spelar SO-
ZAPs spel. Om spelarna som genomför in-app-köp 
skulle sluta att spela SOZAPs spel, eller om SOZAP 
misslyckas med att erbjuda köpvärda erbjudanden, 
eller om den virtuella appbutiken gör det svårare el-
ler dyrare för spelare att genomföra in-app-köp kan 
det medföra en väsentlig negativ inverkan på SOZAPs 
verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Innovation och anpassning av spel till trender och 
preferenser på marknaden kan generera lägre 
intäkter än bedömt
Vid	 lanseringar	av	nya	speltitlar	finns	 risken	att	dessa	
inte mottas av marknaden enligt SOZAPs förväntningar. 
Om så sker kan det leda till att SOZAPs investerar resur-
ser och kapital i spel som inte ger förväntad avkastning 
samt att det belopp spelet tagits upp i balansräkningen 
måste skrivas av.

Risker relaterade till IT-system
SOZAP är beroende av en effektiv och oavbruten drift i 
de IT-system som används inom ramen för koncernens 
verksamhet, inklusive spelutveckling, vilka tillhanda-
hålls av tredje parts-leverantörer. Ett omfattande have-
ri eller annan störning i IT-systemen kan negativt påver-
ka SOZAPs förmåga att bedriva verksamhet avseende 
utveckling av spel och tillhandahållandet av spelen till 
slutanvändarna.

LEGALA RISKER

Risker relaterade till immateriella rättigheter
Immateriella rättigheter utgör en väsentlig del av SO-
ZAPs verksamhet, varför det är av betydelse att SOZAP 
skyddar sina immateriella rättigheter. SOZAPs mest 
betydelsefulla rättigheter är av oregistrerat slag i form 
av upphovsrättigheter som uppstår automatiskt när de 
skapas, varför det är av betydelse att SOZAP har till-
räckliga avtal på plats för att förvärva upphovsrättig-
heterna från de anställda och konsulter som utvecklar 
dessa. Vad gäller registrerbara rättigheter, innehar SO-
ZAP registrerade varumärken för namnen på sina spel 
samt ett antal domäner som används eller planeras att 
användas i verksamheten.

Behandling av personuppgifter
Inom ramen för SOZAPs verksamhet samlar SOZAP och 
behandlar personuppgifter om anställda och spelare. 
Data om spelare hanteras dock i huvudsak av platt-
formsleverantörerna Apple och Google. Det är av stor 
betydelse att hantering av personuppgifter sker i enlig-
het	med	de	virtuella	appbutikernas	specifika	krav	och	
tillämplig dataskyddslagstiftning. 

SOZAP är föremål för lagar och föreskrifter i ett antal 
jurisdiktioner
SOZAP bedriver sin verksamhet genom bolag i Sverige 
och	 Serbien	 och	 har	 försäljning	 till	 flera	 länder,	 däri-
bland Kina och USA, och är således föremål för regel-
verk inom ett antal olika länder och jurisdiktioner, och 
följaktligen även exponerat för risker relaterade till im-
plementeringen av nya eller ändrade lagar eller regel-
verk i dessa länder och jurisdiktioner. 
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SOZAP är föremål för skatterelaterade risker
SOZAP bedriver sin verksamhet genom bolag i Sveri-
ge och Serbien. Verksamheten bedrivs i enlighet med 
SOZAPs tolkning av gällande skattelagstiftning, skat-
teavtal och andra skatteföreskrifter samt ställnings-
taganden från relevanta skattemyndigheter. 

Tvister
SOZAP kan från tid till annan bli inblandad i tvister inom 
ramen för den normala affärsverksamheten och ris-
kerar att bli föremål för rättsliga krav från bland annat 
spelare som spelar SOZAPs spel, leverantörer, konkur-
renter eller andra marknadsaktörer. 

FINANSIELLA RISKER

Kapitalbehov
SOZAP	befinner	sig	i	en	expansionsfas	och	kan	i	framti-
den	behöva	inhämta	ytterligare	kapital.	Det	finns	en	risk	
att kapital inte kan anskaffas när behov uppstår, eller 
överhuvudtaget, eller att det inte kan anskaffas på för-
delaktiga villkor för SOZAP eller aktieägarna, vilket kan 
påverka	 SOZAPs	 verksamhet	 och	 finansiella	 ställning	
negativt. 

Valutarisker
SOZAPs intäkter är nästan uteslutande i USD och EUR 
medan en stor del av kostnaderna, främst lönekostna-
der, är i SEK och RSD (Serbiska Dinar). Förändringar i 
valutakurser kan därför ha en väsentlig negativ inverkan 
på	SOZAPs	finansiella	ställning	och	resultat.

Not 2 Leasingavtal
Företaget	redovisar	samtliga	leasingavtal,	såväl	finansiell	som	operationella,	som	operationella	leasingavtal.	Opera-
tionella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 3 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga 
arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds 
av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Koncernen Moderbolaget

TSEK 2024 2023 2024 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsuppdrag 310 328 310 328

310 328 310 328
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Not 4 Anställda och personalkostnader 
 

Koncernen Moderbolaget

TSEK 2024 2023  2024 2023

Medelantalet anställda 18 32  8 13

 18 32  8 13

Löner och andra ersättningar¹

Verkställande direktör 66 12   66  12 

Styrelse, 4 st 83 425   83  425 

Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande 
direktör

- -  - -

Övriga anställda 4 680 8 432   3 072  4 853 

  4 829  8 869   3 221  5 290 

          

Sociala kostnader      

Pensionskostnader för verkställande direktör 18 15   18  15 

Pensionskostnader för styrelsen, 4 st - -  - -

Pensionskostnader för övriga anställda 146 238   146  238 

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 975 3 944   1 052  1 723 

 2 139 4 197   1 216  1 976 

      

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och  
pensionskostnader

6 967 13 066   4 436  7 266 

1) Löner och andra ersättningar anges exklusive pensionsavsättningar

Not 5 Ersättning till VD och styrelse¹
 

Koncernen Moderbolaget

 TSEK 2024 2023  2024 2023

Rade Prokopovic, Verkställande direktör 84 27  84 27

Claes Wenthzel, , styrelsens ordförande t.o.m. 24-05-14 31 164  31 164

Annette Colin, , styrelseledamot t.o.m. 24-05-14 17 87  17 87

Daniel Somos, styrelseledamot. Ordförande fr.o.m 24-05-14 17 87  17 87

Stefan Janse, styrelseledamot 17 87 17 87

Hanif Bali, styrelseledamot fr.o.m 24-05-14 0 0  0 0

 167 452  167 452

1) Ersättning till VD och styrelse anges inklusive pensionsavsättningar i de fall sådana förekommer
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Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget

2024 2023

Resultat vid avyttringar - -26

- -26

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten

Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 53 049 39 773 53 049 39 773

Inköp 8 899 13 276 8 899 13 276

Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 61 948 53 049 61 948 53 049

  

Ingående avskrivningar -23 985 -18 360 -23 985 -18 360

Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0

Årets avskrivningar -11 077 -5 625 -11 077 -5 625

Utgående ackumulerade avskrivningar -35 062 -23 985 -35 062 -23 985

  

Ingående nedskrivningar -6 298 -6 298 -6 298 -6 298

Årets nedskrivningar 0 0 0 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -6 298 -6 298 -6 298 -6 298

  

Utgående redovisat värde 20 589 22 766 20 589 22 766
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 428 1 170 1 035 1 035

Inköp - 282 - -

Omräkningsdifferens 12 -24 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 440 1 428 1 035 1 035

   

Ingående avskrivningar -628 -322 -459 -263

Årets avskrivningar -315 -316 -195 -196

Omräkningsdifferens -6 11 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -949 -628 -654 -458

   

Utgående redovisat värde 491 800  381 576

Not 9 Andra långfristiga fordringar
Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31  2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 7 7  7 7

Tillkommande fordringar - -  - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden -7 -  -7 -

    

Utgående redovisat värde 0 7  0 7

Not 10 Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet

Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Avskrivningar 11 393 5 941  11 273 5 821

Nedskrivningar - -  - -

Omräkningsdifferens - -  - -

 11 393 5 941  11 273 5 821
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Not 11 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 50

Försäljningar - -50

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0

Utgående redovisat värde 0 0

Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag
Namn Kapitalandel Antal andelar Bokfört värde

Sozap Doo 100% 100 0

  0

Namn Org.nr Säte

Sozap Doo RS351600050 Beograd, Serbien

Not 13 Eget kapital – antal aktier
Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31

Antal, värde vid årets ingång 11 361 120 8 520 840

Nyemission 10 877 091 2 840 280

Antal, värde vid årets utgång 22 238 211 11 361 120

Not 14 Eget kapital – optioner
 Antal tecknings- 

optioner i  
programmet

Antal utgivna  
tecknings- 

optioner

Genomsnittligt 
lösenpris per  

aktie (SEK)

Antal aktier  
som kan tecknas 

inom ramen för 
tecknings- 

optionspro- 
grammen (högst),  

per 2023-12-31

Antal aktier  
som kan tecknas 

inom ramen för 
tecknings- 

optionspro- 
grammen (högst), 

per 2024-12-31

Serie	2020/2023:1 60 500 53 500 16.25 0 0

Serie	2020/2023:2 13 000 13 000 18.46 130 000 0

Serie	2021/2024:1 150 000 - - 150 000 0

Serie	2021/2024:2 120 000 120 000 16.00 120 000 0

 283 000 133 000 n.a. 400 000 0

Varav utestående per 2024-12-31: 0

Samtliga återstående utställda optioner har förfallit under 2024 utan att utnyttjas. Inga nya teckningsoptioner är 
uställda under 2024
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Not 15 Ställda säkerheter 
Det	finns	inga	ställda	säkerheter	eller	eventualförpliktelser	i	koncernen.

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

 

Not 17 Närståendetransaktioner
Inga väsentliga transaktioner har ägt rum under perioden utöver transaktioner mellan dotterbolag och ersättningar 
till ledande befattningshavare och styrelse för koncernen och moderbolaget.

Not 18 Jämförelsestörande poster

KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

2023	klassificerades	betald	preliminärskatt	95	tkr	som	aktuell	skattefordran.	Beräknad	särskild	löneskatt	på	pen-
sionskostnader	160	tkr	klassificerades	som	upplupen	kostnad.	2024	har	betald	preliminär	skatt	och	beräknad	sär-
skild	löneskatt	på	pensionskostnader	klassificerats	som	övrig	kortfristig	skuld.	Detta	har	inte	haft	någon	påverkan	
på årets resultat.
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att att denna årsredovisning ger en rättvisande bild 
av	bolagets	verksamhet	och	finansiella	ställning.

Nyköping den 2 april 2025

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 april 2025 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

 
 
Patric Kruse 
Auktoriserad revisor

Rade Prokopovic 
Verkställande Direktör & Styrelseledamot

Hanif Bali 
Styrelseledamot

Stefan Janse
Styrelseledamot

Daniel Somos 
Styrelsens ordförande
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REVISIONSBERÄTTELSE
Till bolagsstämman i SOZAP AB (publ), org.nr 556980-2241

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGEN

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för SOZAP AB (publ) för år 2024. Bo-
lagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 8-30 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella	ställning	per	den	31	december	2024	och	av	
dessas	finansiella	 resultat	och	koncernens	kassaflöde	
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsbe-
rättelsen är förenlig med årsredovisningens och kon-
cernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer re-
sultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i av-
snittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed 
i	Sverige	och	har	 i	 övrigt	 fullgjort	 vårt	 yrkesetiska	an-
svar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och åter-
finns	 på	 sidorna	 1-7	 och	 34-38.	 Det	 är	 styrelsen	 och	
verkställande direktören som har ansvaret för denna 
andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och kon-
cernredovisningen omfattar inte denna information 
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information	som	identifieras	ovan	och	överväga	om	in-
formationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid den-
na genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informa-
tionen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra infor-
mationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyl-
diga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i 
det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprättas och att de ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredo-



32ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2024  |  SOZAP AB (PUBL) ORG.NR. 556980-2241

visning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncern-
redovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncer-
nens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställan-
de direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktighe-
ter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller miss-
tag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåll-
er våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en så-
dan	finns.	Felaktigheter	kan	uppstå	på	grund	av	oegent-
ligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka 
de ekonomiska beslut som användare fattar med grund 
i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av	 årsredovisningen	 och	 koncernredovisningen	 finns	
på	Revisorsinspektionens	webbplats:	www.revisorsin-
spektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är 
en del av revisionsberättelsen.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning för SOZAP AB 
(publ) för år 2024 samt av förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören an-
svarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sveri-
ge. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit-
tet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige	och	har	i	övrigt	fullgjort	vårt	yrkesetiska	ansvar	
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dis-
positioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en be-
dömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till 
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av moderbo-
lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbe-
hov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och för-
valtningen av bolagets angelägenheter. Detta inne-
fattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets 
och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
lägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Den verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisning-
ar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga 
för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstäm-
melse med lag och för att medelsförvaltningen ska skö-
tas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhäm-
ta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verk-
ställande	direktören	i	något	väsentligt	avseende:
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• företagit	någon	åtgärd	eller	gjort	sig	skyldig	till	nå-
gon försummelse som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot bolaget, eller, 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebo-
lagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsord-
ningen.

 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagsla-
gen.

 
 
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska 
signatur 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
 
Patric Kruse 
Auktoriserad revisor

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med ak-
tiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av	förvaltningen	finns	på	Revisorsinspektionens	webb-
plats:	 www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.	
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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STYRELSE

DANIEL SOMOS (1983)
Styrelseledamot sedan 2021 och styrelseordförande 
sedan 2024

Utbildning:  
Civilekonom, Msc., Handelshögskolan i Stockholm.

Övriga pågående uppdrag: 
Styrelseordförande och VD i Polygrade Holding AB. 
Styrelseordförande i GraphN AB. Styrelseledamot och 
VD i Mean Reversion AB och Lialum AB. Styrelseleda-
mot i Mibi  Games  AB, Polynvestor  AB, Realsprint AB 
och Urban Events AB. Styrelsesuppleant i Dubbelplus 
AB, Nordic Bytes AB och NB Innovation Factory AB.

Aktieinnehav:  
933 796 aktier.

Oberoende i relation till SOZAP och dess ledande 
 befattningshavare och till större aktieägare.

STEFAN JANSE (1980)
Styrelseledamot sedan 2020

Utbildning:  
Marknadsföring, diplomerad vid IHM Business School.

Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseledamot i Association for the Nordic Game 
Industry ekonomisk förening och bolag inom Nordisk 
Film Sverige AB. Försäljningsdirektör i Nordisk Film 
Interactive AB.

Aktieinnehav:  
65 000 aktier.

Oberoende i relation till SOZAP och dess ledande befatt-
ningshavare och till större aktieägare.
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HANIF BALI (1987)
Styrelseledamot sedan 2024

Utbildning: -

Övriga pågående uppdrag: 
Styrelseledamot och VD i Syndikatet Payments AB. 
Styrelseledamot i Myava AB och Baliborg AB. 

Aktieinnehav:  
51 337 aktier.

Oberoende i relation till SOZAP och dess ledande  
befattningshavare och till större aktieägare.

RADE PROKOPOVIC (1982)
Grundare. Styrelseledamot sedan 2024 och VD sedan 
2019

Utbildning:  
Business IT, Nackakademin.

Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseordförande i Camicamina AB, KONG REAL 
ESTATE AB, SUPERSPACE AB och MAGNAMETA AB 
samt inom SOZAP-koncernen tillsammans med andra 
uppdrag. Styrelseledamot i PRORAD AB.

Aktieinnehav:  
6 299 714 aktier.
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LEDNING

RADE PROKOPOVIC (1982)
Befattning: VD 
Utbildning: Business IT, Nackakademin. 
Anställd i koncernen sedan 2016 
Aktieinnehav:	6	299	714	aktier

JACOB CHRSTIANSON (1987)
Befattning: CPO 
Utbildning: Yrkeshögskoleexamen, The Game  
Assembly i Malmö. 
Anställd i koncernen sedan 2015 
Aktieinnehav:	118	386	aktier

KRISTOFER BOMAN (1983)
Befattning: CTO 
Utbildning: The Game Assembly i Malmö och studier i 
spelprogrammering vid Blekinge Tekniska Högskola. 
Anställd i koncernen sedan 2015 
Aktieinnehav:	316	947	aktier

DANIEL EKSTRAND (1981)
Befattning: CFO 
Utbildning: Civilekonom, Msc., Handelshögskolan i 
Stockholm. 
Arbetar för koncernen sedan 2022 
Aktieinnehav:	650	328	aktier	
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DEFINITIONSLISTA
Antal anställda Antal personer med anställning Sozap, vid periodens slut.

Antal anställda, snitt i 
perioden

Medel av antal anställda utifrån sysselsättningsgrad per person under året. 
	I	interimsrapporter	görs	följande	förenkling:	Medel	av	antal	anställda	vid	periodens	slut	 
och antal anställda vid föregående periods slut.

ARPDAU Average Revenue Per Daily Active User (total); Genomsnittlig intäkt per daglig, unik, aktiv  
användare/spelare inklusive in-app köp och reklamintäkter.  

Daily Unique Spenders Antalet	dagliga	unika	spelare	som	har	gjort	köp	av	virtuella	produkter	genom	Apple,	Google	 
eller annan plattform

DAU Daily Active Users, dvs. dagliga, unika, aktiva användare/spelare

EBIT Rörelseresultat	före	finansiella	poster	och	skatt

EBIT marginal (%) Rörelseresultat	före	finansiella	poster	och	skatt,	i	procent	av	nettoomsättningen.

EBITDA Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar

EBITDA marginal (%) Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar i procent  
av nettoomsättningen.

Free-to-play (FTP) Intäktsmodell där spelare erhåller tillgång till en del av innehållet utan betalning

Global launch Kommersiell lansering till bred publik

In-app purchases (IAP) Mikrotransaktioner inuti spelet för att få tillgång till virtuella varor och innehåll

In-ad revenues (IAD) Reklamintäkter från tredje part för reklam som visas till spelare

Live-ops Förändringar / förbättringar i spel efter lansering

Monthly Active Users (MAU) Aktiva, unika, månatliga spelare / användare per sista dagen i perioden

Omsättningstillväxt Skillnad i omsättning från föregående period (jämförelseperiod)

Soft launch Mjuklansering	till	en	viss	publik	för	att	testa	spelmetodik,	grafik	etc.

Soliditet Andel	av	totala	tillgångar	som	finansierats	med	eget	kapital
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CREATIVELY TOGETHER STRONG

SOZAP AB (publ) 
Brunnsgatan 3 B 
611 32 Nyköping 
Org. nr. 556980-2241 
 
För mer information besök  
www.sozap.com


